
Dodatek č,2 smlouvy o dílo č. 05/2017/LF ze dne 5. 6. 2017
podle příslušných ustanovení § 2586 a nás!. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

Smluvní strany
Město Žamberk
se sídlem Masarykovo náměstí 166, Žamberk 
IČ: 00279846 
DIČ: C200279846 ^
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 27-1321320309/0800
zastoupené ve věcech smluvních: Jiřím Dytrtem, starostou města 
zastoupené ve věcech technických: Ing. Lenkou Fránkovou, vedoucí REUP, tel. 
e-mall:

(dále jen „objednatel”)

OPTIMA, spol. s r.o.
se sídlem ŽIžkova 738/IV, 566 01 Vysoké Mýto 
IČ: 15030709
DIČ: ai5030709

zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1132 
zastoupená: Ing. Bohuslavem Shejbaiem, jednatelem společnosti, tel.

(dále jen „zhotovitel")

společně {„smluvnístraný'), uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č,2 smlouvy o dílo (dáte jen ^.Dodatek''),

kterou se zhotovitel zavazuje provést na svoje náklady a svoji odpovědnost dílo „PD rekonstrukce chodníků a 
komunikace v k.ú. Žamberk", část D. ulice Zámecká.
Předmětem tohoto Dodatku je změna v článku III. Doba plnění.

V článku in. Doba plnění se odstavec 3.1 mění a doplňuje takto:
3.1. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli dílo bez vad a nedodělků v rozsahu stanoveném touto smlouvu 

ve ihútě: do 30.11. 2017.

Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrží po jednom 
vyhotovení. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jeho obsahem seznámeny, a že Dodatek uzavírají na základě 
své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností 
připojují svoje podpisy.

Smluvní strany jsou si vědomy, že objednatel je povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku v registru smluv, které zajistí objednatel.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 05/2017/LF ze dne 5. 6. 2017 a Dodatku č. 1 smlouvy o dílo ze dne 10. 7. 2017 
zůstávají v platnosti.

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením RM č. 85/2017-RADA/4211 ze dne 5. 10. 2017.

Ve Vysokém Mýtě, dne: V Žamberku. dne:

za: optima, snol. s r.o. _——— ____
í6 10. m

v y.

za: MěstOj Zafnberk . *
s.r.o.

PR0.1EKTOVÁ, ÍNŽ. A STAV. ČINNOST 
ŽÍŽKOVA VY.«nKÉ ívtYTO

Ing. Bohúsíav Shejbal, C215030709 Jiří Dytrt, starosta města



Dodatek č.l smlouvy o dílo č. 05/2017/tF ze dne 5.6.2017
poflfe příslušných ustanovení § 2586 a nás!, zákona č 89/2012 Sb., Občanský zákoník

W Smluvní strany
Město Žamberk
se sídlem Masarykovo náměstí 166, Žamberk 
IČ: 00279846
DIČ: C200279846
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo údu: 27-1321320309/0800
zastoupené ve věcech smluvních: Jiřím Dytrtem, starostou města 
zastoupené ve věcech technických: Ing. Lenkou Fránkovou, vedoucí REUP, tel. *

(dále jen „objednatel") ,

OPTIMA, spol. s r.o.
se sídlem Žižkova 738/IV, 566 01 Vysoké Mýto 
IČ: 15030709
DIČ: CZ15030709

zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1132 
zastoupená: Ing. Bohuslavem Shejbaiem, jednatelem společnosti, tel

(dále jen „zhotovitel")

společně {„smluvnístraný'), uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č.l smlouvy o dílo,

kterou se zhotovitel zavazuje provést na svoje náklady a svoji odpovědnost dílo „PD rekonstrukce chodníků 
a komunikace v k.ú. Žamberk", část D. ulice Zámecká.
Předmětem tohoto dodatku je změna v článku II. Předmět díla a článku IV. Cena díla.

V článku II. Předmět díla se odst. 2.1. mění a doplňuje takto:
2.1 Dle dohody smluvních stran se rozsah prací souvisejících s vypracováním projektové dokumentace chodníku 

v ulici Zámecká upravuje o níže uvedené práce:
Méněpráce ~ v souvislosti s probíhající přípravou záměru ŘSD o úpravu křižovatky ulic Zámecká a Tyršova 
nebude projektová dokumentace sjednaná touto smlouvou zahrnovat úsek chodníku vyznačený v příloze 
(nákres poskytnutý městu a na místním šetření projednaný dne )
Vícepráce - z důvodu žádání o dotaci na rekonstrukci chodníku, musí projektová dokumentace splňovat 
podmínky Pravidel pro financování opatření ke zvýšení bezpečnosti nebo plynulosti dopravy nebo opatření ke 
zpřístupňování dopravy osobám s omezenou schopností pohybu nebo orientace od Státního fondu dopravní 
infrastruktury (SFDI). Výkaz výměr bude rozdělen na uznatelné a neuznatelné položky dle výše uvedených 
pravidel.

V článku IV. Cena díla se odst. 4.1. mění a doplňuje takto:
4.1 Cena za dílo je cenou úplnou, nejvýše přípustnou, sjednanou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o 

cenách, v platném znění, a v souladu s podmínkami stanovenými zadávací dokumentací. Dohodnutá smluvní 
cena díla se z původní částky 108.000,00 Kč bez DPH snižuje o - 3.000,00 Kč bez DPH a celkem tedy činí:
PD ul. Zámecká - rekonstrukce chodníku vč. veřejného osvětlení

Cena bez DPH
DPH 21 o/o činí
Cena celkem včetně DPH

105.000,00 Kč 
22.050,00 Kč 

127.050,00 Kč



Rozsah díla se snižuje o:
Méněpráce - nižší rozsah prací 
Rozsah díla se navyšuje o:
Vícepráce - rozdělení uznatelné, neuznatelné náklady

- 15.000,00 Kč bez DPH 

+ 12.000.00 Kč bez DPH
Rozdíl celkem po zaokrouhlení 3.000,00 Kč bez DPH

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrží 
po dvou vyhotoveních. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jeho obsahem seznámeny, a že dodatek č.l smlouvy uzavírají 
na základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto 
skutečností připojují svoje podpisy.

Smluvní strany jsou si vědomy, že objednatel je povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv, které zajistí objednatel.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 05/2017/LF ze dne 5.6.2017 zůstávají v platností.

Uzavření tohoto dodatku č.l smlouvy o dílo bylo schváleno usnesením RM č. 77/2017-RADA/3849 ze dne 
15.6.2017.

Příloha č.l - koordinační situace křižovatky Zámecká ul.

Ve Vysokém Mýtě, dne: ^'7- V Žamberku, dne: 30. 06.2017

za: OPTIMA, spol. s r.o. za: Město Žamberk

Ing. Bohuslav SjTÍjbéí, jednatel společnosti

OPTIMA s.r.o.'
PRO’ =iTOVÁ, INŽ.ASTAV. ČINNOSr 
ŽIŽKOVA 738, 566 01 VYSOKÉ Mv'ro

IČO; I5030ruy uiu oziii)30?0&

Jiří Dytrt, starosta města i



líomk - STÁVAJÍC! STAV:_ SUH4C3
-------—*WÍ iMca tu «ua^

nnsM tm tu uiuimm u<n
LEGE.NDA - NAVRHOVANÍ' STAV:
---------- 5W»

-EGENOA ^/OOOROWÉHO OOPRA'VNiHO ,’NACENÍ.

SLrm PfiEDPOKlApMvCH 
SUVEBNCH OBJEKTU;
'J>iU SítK
:í )í i ..‘WH Kivxicf /II
S>» IC/ .-píAtA tíVJK#!,'
SOK' CiMS'i Í^EW)."'!'f''v.V 
;-■) 1^1 í'*tt>fx!'
53 líi ■ i^UCř
SC i5| PfWiCPN: Kí«*|i>xt A iři',T
50 !ž> >^£XM txmy‘i 0■i,^k>f
sc jíf - vnsr É\-, 5 ■! •as.--
iť ?■;:' - itóSi a i I o« 
ifi m OfKA'* tíflfeJ** 21!
SC n> m.hX £říK 23
se JOt yyfíi^itu. wxR-^ř-tí i;si
5C 351 o^iCCPi^ KC«Hxi^ uyy
sc *3- pftaoJM
5C' S5' • vFGErvUí í^t<T 
sc- &>j - vtGcrxtí OPSivv 
SĎ m • afvaíXM

ř/f^íTKO:
assess .‘ž

<0>«,4ř l^ív
LEGENDA OOCASNitH ZABORú 

J" “ J* *m::. £'».'■ '. *«■ ift »*•. '■a».b )r a

i;250

m OSO lOD V50 2 00 2 50

KONCEPT

koordinační situace stavby
CA'UM: 19.5.20^'?
Mt^iTKO 1:250



o

Smlouva o dílo č. 05/2017/LF
podle příslušných ustanovení § 2586 a násL zákona č 89/2012 Sb., Občanský zákoník

_ ^ 1. Smluvní strany
Město Žamberk
s€ sídlem Masarykovo náměstí 166, Žamberk 
IČ: 00279846 
DIČ: CZ00279846 ^
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 27-1321320309/0800
zastoupené ve věcech smluvních: Jiřím Dytrtem, starostou města 
zastoupené ve věcech technických: Ing. Lenkou Fránkovou, vedoucí REUP,

(dále jen „objednatel") 

a

OPTIMJ^ Spol. s r.o.
se sídlem Žižkova 738/IV, 566 01 Vysoké Mýto 
IČ: 15030709
DIČ: CZ15030709

zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vl(^l^ 1132 
zastoupená; Ing. Bohuslavem Shejbaiem, jednatelem spofečnosti, tel.

(dále jen „zhotovitel")

společně {„smluvní straný')

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o dílOf

II. Předmět smlouvy
2.1, Předmětem této smlouvy je zpracování kompletní projektové dokumentaoe^a souvisejících inženýrských 

činnosti akce „PD rekonstrukce chodníků a komunikace v k.ú. Žamberk", část D. ulice 
Zámecká.
Zhotovitel se zavazuje, že vypracuje v rozsahu a za podmínek uvedených v této smlouvě pro 
objednatele projektovou dokumentaci pro stavební řízení a realizaci stevby dle níže uvedené 
spedfíkace.

Rekonstrukce levostranného chodníku od rohu Masarykova nám. směrem ke koupališti, kde naváže na 
jíž zrekonstruovaný chodník ze zámkové dlažby (na pozemcích pare. č. 3750/3, 3750/5 ve vlastnkSví 
města Žamberk, pozamku pare. číslo 258 ve vlastnictví Davida Anthonyho Parishe a pozemdeh pare. č. 
3737/1, 3750/4 ve vlastnictví ŘSD). V horní částí je chodník podepřen kamennou zdí (viz foto v příloze). 
Součástí díla bude oprava betonového a kovového zábradlí podél chodníku. Součástí dále bude 
bezbariérová úprava přechodu pro chodce na křižovatce s ul. Tyršova včetně instalace nového 
veřejného osvětlení v horním úseku (výměna stávajících 8 ks lamp).

Jedná se o chodník částečně zasahující do památkové zóny - horní úsek nového chodníku (po 
křižovatku s ul. Tyršova) bude z žulové mozaiky kladené do vějířků, od křižovatky bude chodník ze 
zámkové dlažby stejného vzhledu jako chodník, na který bude navazovat (napr. sedá Best Beaton). 
V místech vjezdů k RD a BD bude použita pojízdná dlažba. V horním úseku se v blízkostí chodníku 
nachází kulturní památka - socha sv. Jana Nepomuckého, která nesmí být stavbou dotčena. Projektová 
dokumentace tak musí být během pnpravy konzultována s objednatelem a pracovníky Národního 
památkového ústavu tak, aby výsledné PD odpovídala požadavkům NPÚ. Předmětem díla je zpracování



2.2.

2.3.

2.5.

2.6.

společné PD pro stavební povolení a realizací stavby (DSP + DPS) vč. položkového rozpočtu a výkazu 
výměr a zajištění inženýrské činnosti (dokladové části).

Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že smlouvu uzavřely po 
pečlivém zvážení všech nožných dhsledkĎ.

Projektová dokumentace ve všech stupních bude průběžně konzultována a odsouhlasena objednatelem. 
Pří provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele.

Jako součást díla požadujeme dále provést:

- kompletní dodávku díla v rozsahu zadávací dokumentace. Dodávka díla bude v rozsahu stanoveném 
Vyhláškou č.146/2008 Sb.^ o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, bude 
provedena podle platných ČSN, zákonů a ostatních příslušných právních předpisů,
- zajištění všech nutných podkladů pro kvalitní zpracování PD vč. zpracování mapového podkladu 
(geodetické zaměrení - polohopis, výškopis).

- zajištění podkladů a vyjádření správců inž. sítí a dotčených orgánů vč. zapracování jejích podmínek 
do PD,

- PD bude odevzdána v počtu pět tíštěnýdi pare + kompletní verze na CD ve formátu *.pdf a *.dwg, 
součástí PD bude mimo samotné dokumentace rovněž oceněný rozpočet stavby a zanzení a výkaz 
výměr pro realizaci veřejné zakázky ve formétu+.xis.

Objednatel je oprávněn předmět smlouvy použít pro všechny činností spojené s přípravou a následnou 
realizací stavby. Objednatel je oprávněn předmět smlouvy použít a v případě potřeby předanou 
dokumentaci rozmnožovat a předat jí třetím osobám, ale pouze za účelem dosazení dle, ke kterému je 
dokumentace určena.

Objednatel je oprávněn v průběhu nebo i po dokončení zpracování pro^ktové dokumentace požadovat 
doplnění o další projekční práce a zhotovitel je povinen tyto práce za úplatu provést.

2.7. Zhotovitel prohlašuje, že realizační cena dle jím zpracovaného projektu vychází ze zkušeností s realizací 
obdobných staveb a nepřekročí předpokládanou cenu.

2.8. Zhotovitel se zavazuje ktomu, že v případě jištění vady, chyby nebo jiného nedostatku v projektu 
během přípravy, realizace a provozování stavby bude projekt upraven nebo dopracován v potřebném 
rozsahu a to bezodkladně a bezplatně.

III. Doba plnění
3.1. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli dílo bez vad a nedodělků v rozsahu stanoveném touto 

smlouvu ve IhČtě: do 29.9. 2017.
Zhotovitel je oprávněn splnit svůj závazek i před sjednanými termíny,

3.2. Místem pro předání předmětu smlouvy je sídlo objednatele. O předání a převzetí bude vyhotoven 
písemný protokol, který podepísí oprávnění zástupci obou smluvních shan nebo jimi povirení zástupci.

3.3. Objednatel je oprávněn odmítoout pře>^í díla v případě, že vykazuje vady (např. není dodáno 
ve sjednaném rozsahu, ve sjednaném počtu výtisků apod.). Pokud tak učiní, je povinen do protokolu 
o předání a převzetí projektové dokumentace uvést svoje důvody, proč projektovou dokumentaci 
nepřebírá.

3.4. Prodlení zhotovitele v předání projektové dokumentace delší než 20 dnů se považuje za podstatné 
porušení smlouvy.

IV. Cena
4.1. Cena za předmět díla byla ujednána dohodou v souladu s příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 

Sb. občanského zákoníku v platném znění pevnou částkou, která je stanovena na základě cenové 
nabídky zhotovitele ze dne 24.4.2017 a je stanovena jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu 
realizace díla.
PD ul. Zámecká - rekonstrukce chodníku
v£. veřejného osvětlení 108.000,00 Kč bez DPH

22.680,00 Kč DPH 
130.680,00 KČ včetně DPH

4.2. Daň 2 přidané hodnoty bude účtována podle platných právních předpisů.



v. Platební podmínky
5.1. Obě strany se dohodly, že objednatel uhradí cenu díla specifikovaného v článku IV. na základ! faktury 

splatné do 30 kalendářních dnů po jejím předání objednateli. Podmínkou pro zaplacení sjednané 
částícy je řádné předání projektové dokumentace (v počtu, rozsahu a formě sjednané dle této smlouvy) 
na základě předávacího protokolu.

5.2. Úhrada se považuje za provedenou včas, pokud bude odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu 
zhotovitele nejpozdějí v poslední den dohodnuté doby splatnosti. Prodlení objednatele s úhradou dlužné 
částky větší než 30 dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy.

5.3. Faktura je daňovým dokladem a musí obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě a v zákoně o dani 
z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb. v platném znění, a její přílohou bude potvrzený soupis provedených 
prací. Za den zdanitelného plnění je sjednán den předání, převzetí díla.

VZ. Odpovědnost za vady, záruka za dílo
6.1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět smtouvy je zhotovený dle obecně závazných právních předpisům 

technických norem, předpisů platných v době realizace díla a za podmínek této smlouvy a že nejméně 
po dobu stanovenou (záruční doba) bude mít dílo vlastnosti ujednané v této smlouvě.

6.2. Zhotovitel odpovídá za vady předmětu smlouvy, které existují v době předání a za vady později vzniklé 
pouze v případě, že vznikly porušením jeho povinností.

6.3. Záruční doba činí 36 měsíců a začíná plynout dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla bez 
vad a nedodělků objednatelem.

6.4. Zhotovitel prohlašuje, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu autorizovaných inženýrů činných 
ve výstavbě.

VZI. Smluvní pokuta
7.1. Pokud zhotovitel nepředá řádné dňo specifikované v článku II v termínu sjednaném dle této smlouvy, je 

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% ze sjednané ceny, za každý i započatý den 
prodlení. Prodlení zhotovitele delší než 30 dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy.

7.2. Neuhradí-li objednatel oprávněnou faWuru zhotovitele ve sjednaném termínu, je povlr>en zaplatit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,5% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

7.3. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla do dohodnutého termínu se sjednává smluvní 
pokuta ve výši 1.000,- Kč za každou vadu a za každý byť i započatý den prodlení.

VIZI. Ostatní ujednání
8.1. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběh plnění díla. Zhotovitel je povinen průběžně konzultovat 

rozpracovanost díla a finální projektovou dokumentaci tisknout až po jejím odsouhlasení v elektronické 
podobě. Pokud o to objednatel požádá, je zhotovitel povinen svolat jednání a přizvat na něj všechny 
osoby určené objednatelem.

8.2. Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jím byly svěřeny druhou 
smluvní stranou, nezpnstupní třetím cKobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto 
Informace k jiným účelům než k plnění podmínek této smlouvy.

8.3. Smluvní vztah lze ukončit dohodou smluvních stran, odstoupením od smlouvy při podstatném porušení 
smlouvy jednou ze smluvních stran. Za podstatoé porušení smlouvy se považuje zejména nesplnění 
věcných a termínových závazků vyplývajících z této smlouvy. Právní účinky odstoupení nastávají dnem 
doručení druhé smluvní straně.

IX. Závěrečná ustanoveni
9.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným dodati<em ke smlouvě a očíslovaný podle pořadových čísel. 

Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je 
nutná dohoda o celém obsahu.

9.2 Objednatel je oprávněn bez souhlasu zhotovitele převést svoje práva a povinností z této smlouvy 
vyplývajíc na jinou osobu. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy 
vyplývající na jinou osobu pouze s písemným souhlasem objednatele.

9.3 Případné spory ze smlouvy budou smluvními stranami řešeny smírnou cestou. Pokud se nebudou moci 
strany dohodnout, má kterákoliv strana právo požádat o rozhodnutí příslušný soud.



9.4 Objednáte! si vyhrazuje právo uveřejnit smlouvu uzavřenou na základě veřejné zakázky včetně příloh, 
všech jejích změn a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky na profilu 
zadavatele podle § 219 zákona 134/2016 Sb. a na www.zamberk.cz.

9.5 Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu §2, písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů {zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

9.6 Zhotovitel déle souhlasí s tím, že ze strany města bude, resp. může být, při dodržení podmínek 
stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobnícíi údajů a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí informace týkající se této 
smlouvy a j^ího plnění.

9.7 Smluvní strany jsou si vědomy, že objednatel je povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách Oannosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv, které zajistí 
objednatel.

9.8 Zhotovitel sl je vědom, že je objednatel povinným subjektem dle zák. č.106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

9.9 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrží 
po jednom vyhotovení. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami.

9.10 Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jejím obsahem seznámeny, a že smlouvu uzavírají 
na základě své swbodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadné ne/ýhodných podmínek. Na důkaz 
těchto skutečností připojují svoje podpisy.

9.11 Uzavření této Smlouvy o dílo bylo schváleno usněním RM č. 72/2017-RADA/3682 ze dne 4.5.2017.

Ve Vysokém Mýtě, dne: ^ ■ i-- ■ V ŽambeHcu, dne: ,3o - *S .2 O

za: OPTIMA, spol. s r.o.

OPTIMA s.r.o.
PROJEKTOVÁ, INŽ. A Sn‘AV, č[NN(^t 
ttŽKOVA 7aa. 566 01 VYSOKÉ MYTO

{ČO; 16030709 UIUUZ150K7C© 

Ing. Bohuslav/^tíejbal, jednatel společností

za:^ěsto Žannherk

%%■ i Q '\

liří Ciytrt, starosta města

http://www.zamberk.cz


Příloha c, 4.

Krycí list nabídky
pro právnické a fyzické osoby

Předmět veřejné zakázky; 

Zadavatel veřejné zakázky:

PD rekonstrukce chodníků a komunikace v k. ú. Žamberk 

Část D. ulice Zámecká

Město Žamberk, Masarykovo náměstí 166, 564 Ol Žamberk

Uchazeč o veřejnou zakázku - identifikační ádaje

Obchodní firma nebo název 
případně jméno a příjmení OPTIMA, spol. s r.o.

Sídlo, místo podnikání případně 
místo trvalého pobytu
(celá adresa včetně PSČ)

Žižkova 73B/IV, 566 01 Vysoké Mýto

Právní forma; společnost s ručením omezeným

v

IC; 15030709 DIČ:j CZ15030709

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo Jeho 
členfi, případně jiné fyzické osoby oprávněné jednat 

jménem této právnické osoby
Ing. Bohuslav Shejbai, jednatel

Telefonní spojení

D. PD Ul. Zámecká - rekonstrukce chodníku vč. veřejného osvětleni

Celková nabídková cena v Kč bez DPH;

Dan z přidané hodnoty celkem v Kč;

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH:

Délka realizace díla od podpisu smlouvy v týdnech

Závazná záruční doba na dílo v min. délce 36 měsíců

mmor Kč

22.680, ' Kč

130.680, -KČ 

"tíD'29.930Í7
________________________

36 měsícřl

Ve Vysokém dne 24.4.2017

ing. Bohuslav Shejbal,jjeanatei



žamberk - chodník v ul. Zámecká
- od rohu Masarykova nám. smérem ke koupališti - cca 515 m

Stávající VO bude řešeno nově

L

/\


